
galerieleroyer.com

60, rue Saint-Paul Ouest
Montréal, QC  

@galerieleroyer

24, rue Saint-Paul Ouest
Montréal, QC  

(514) 287-1351  

41, rue Saint-Paul Ouest
Montréal, QC  

Printemps | Spring 2021

Toronto
Ouverture Prochaine | Opening soon  

2007

2019

2018

2017

2016

2015

2014

2012

2009

2008

2019

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009

2008

2007

2020

2019

2017

2016

2014

2013

Licence en beaux-arts, avec une grande distinction en pein-
ture et dessin, École nationale des beaux-arts de Sydney

Scott Livesey Galleries, Melbourne, Australie

Micheal Reid, Sydney, Australie

INTRISIC NATURE
Scott Livesey Galleries, Melbourne, Australie

THE SCENT OF PAINTING
Michael Reid, Sydney, Australie

Magnolia
Michael Reid, Berlin, Allemagne

Scott Livesey Galleries, Melbourne, Australie

Art2Muse Gallery Double Bay, Australie

STILL LIFE, Fellia Melas Gallery, Australie

Woollahra Times Art Gallery, Australie

Xavier Art Space, St Vincent's Hospital, Australie

Bradman Centre Art Gallery, Bowral, (L'ouverture officielle 
de la Bradman Centre Art Gallery organisée par la Bradman 
Foundation & Seawolf Production)

EXPOSITION DE GROUPE D'ÉTÉ
Fellia Melas Gallery Woollahra, Australie

Osborne+Grace Gallery, Gold Coast, Australie

EXPOSITION DE GROUPE D'ÉTÉ
Art2Muse Gallery, Double Bay, Australie

Osborne+Grace Gallery, Gold Coast, Australie

Art2Muse Gallery, Double Bay, Australie

TOGETHER IN HARMONY FOR 50 YEARS
Lien entre l'exposition d'art australien et coréen à 
Séoul, Corée et Sydney, Australie

The Korean Women's Art Society in Sydney (KWASS), 
50e anniversaire des relations diplomatiques et Année de 
l'amitié entre la Corée et l'Australie

SPRING GROUP SHOW Fellia Melas Gallery, Australie

EXPOSITION DE GROUPE D'ÉTÉ
 Woollahra Times Art Gallery, Australie

EXPOSITION DE GROUPE D'ÉTÉ
Woollahra Times Art Gallery, Australie

EXPOSITION DE GROUPE D'HIVER
Woollahra Times Art Gallery, Australie

Galerie de l'École nationale d'art, Sydney, Australie 

Galerie LeRoyer à ART MIAMI et CONTEXT ART MIAMI

Micheal Reid à SYDNEY CONTEMPORARY

Micheal Reid à SYDNEY CONTEMPORARY

Finalise - Art in the Hills - Prix 2016 de l'Art Aquisitif

Finaliste - Prix artistique Mosman, Mosman Art Gallery

Finaliste - Exposition Agendo pour les jeunes artistes 
émergents

FORMATION

EXPOSITIONS SOLO

EXPOSITIONS DE GROUPE

EXPOSITIONS DE GROUPE (SUITE)

FOIRES D'ART

PRIX

CURRICULUM VITAE | ALESANDRO LJUBICIC
Alesandro Ljubicic est né à Jajce, en Bosnie-Herzégovine, en 1986

I HEART PAINT
Bega Valley Regional Gallery, Australie

EXPOSITION DE LA JOURNÉE DE L'AUSTRALIE
Australian Embassy, Berlin, Allemagne

Galerie LeRoyer, Montreal, Canada

FLORA AUSTRALIS Bega Valley Regional Gallery, Australie

602 Melbourne Art Fair, Scott Livesey Galleries, Australie

Sydney Contemporary Art Fair, Scott Livesey Galleries

Stock Room, Michael Reid, Sydney, Australie

The Salon, Scott Livesey Galleries, Melbourne, Australie

Scott Livesey Galleries, Melbourne, Australie

Scott Livesey Galleries, Melbourne, Australia



galerieleroyer.com

60, rue Saint-Paul Ouest
Montréal, QC  

@galerieleroyer

24, rue Saint-Paul Ouest
Montréal, QC  

(514) 287-1351  

41, rue Saint-Paul Ouest
Montréal, QC  

Printemps | Spring 2021

Toronto
Ouverture Prochaine | Opening soon  

2016

2014

2013

2012

2011

2010

2009

2007

2006

2005

2003

2002

Finaliste - Art in the Hills

Finaliste - Mosman Art Prize, Mosman Art Gallery, Sydney

Finaliste - Agendo Exhibition for Young Emerging Artists

Rosnay Organic 'Go for O' - Deuxième finaliste

Sélectionné comme l'un des quatre juges pour le Prix 
artistique Waverley 2012

Sélectionné comme demi-finaliste du Prix du Portrait 
Doug Moran

Finaliste - Exposition Agendo pour les jeunes artistes émergents

Finaliste - Doug Moran National Portrait Prize 

Finaliste - Prix d'art Paddington

ÉCOLE NATIONALE D'ART (BFA) Peinture Finition majeure 
avec de hautes distinctions en peinture et dessin

Gagnant - The William Fletcher Sscholarship

Drawing Prize Winner - Drawing of Strickland House 
Vaucluse, Mosman Gallery, Australia

Prix Mosman pour la jeunesse : Exposition d'un tableau à la 
Galerie Mosman, Australie

Exposition "The Clancy Prize Winner - ACU National Gallery, 
Sydney, Australie

Le lauréat du prix Clancy

Exposition et lauréat du premier prix "What's It To You", 
Semaine de la jeunesse

Gagnat - Brendan Hartley Award

PRIX (SUITE)

CURRICULUM VITAE | ALESANDRO LJUBICIC


