GALERIE LEROYER

CURRICULUM VITAE | ALESANDRO LJUBICIC

Alesandro Ljubicic est né à Jajce, en Bosnie-Herzégovine, en 1986

FORMATION		EXPOSITIONS DE GROUPE (SUITE)		
2007	Licence en beaux-arts, avec une grande distinction en peinture et dessin, École nationale des beaux-arts de Sydney	2013	Bradman Centre Art Gallery, Bowral, (L'ouverture officielle de la Bradman Centre Art Gallery organisée par la Bradman Foundation & Seawolf Production)	
EXPOSITIONS SOLO				
2019	Scott Livesey Galleries, Melbourne, Australie		EXPOSITION DE GROUPE D'ÉTÉ Fellia Melas Gallery Woollahra, Australie	
2018	Micheal Reid, Sydney, Australie	2012	Osborne+Grace Gallery, Gold Coast, Australie	
2017	INTRISIC NATURE Scott Livesey Galleries, Melbourne, Australie		EXPOSITION DE GROUPE D'ÉTÉ Art2Muse Gallery, Double Bay, Australie	
2016	THE SCENT OF PAINTING Michael Reid, Sydney, Australie		Osborne+Grace Gallery, Gold Coast, Australie	
	Magnolia		Art2Muse Gallery, Double Bay, Australie	
	Michael Reid, Berlin, Allemagne	2011	TOGETHER IN HARMONY FOR 50 YEARS Lien entre l'exposition d'art australien et coréen à	
2015	Scott Livesey Galleries, Melbourne, Australie		Séoul, Corée et Sydney, Australie	
2014	Art2Muse Gallery Double Bay, Australie		The Korean Women's Art Society in Sydney (KWASS), 50e anniversaire des relations diplomatiques et Année de l'amitié entre la Corée et l'Australie	
2012	STILL LIFE, Fellia Melas Gallery, Australie			
2009	Woollahra Times Art Gallery, Australie	2010	SPRING GROUP SHOW Fellia Melas Gallery, Australie	
2008	Xavier Art Space, St Vincent's Hospital, Australie	2009	EXPOSITION DE GROUPE D'ÉTÉ Woollahra Times Art Gallery, Australie	
EXPOSITIONS DE GROUPE		2008		
2019	I HEART PAINT Bega Valley Regional Gallery, Australie		Woollahra Times Art Gallery, Australie	
2017	EXPOSITION DE LA JOURNÉE DE L'AUSTRALIE Australian Embassy, Berlin, Allemagne		EXPOSITION DE GROUPE D'HIVER Woollahra Times Art Gallery, Australie	
		2007	Galerie de l'École nationale d'art, Sydney, Australie	
	Galerie LeRoyer, Montreal, Canada FOIF		ES D'ART	
2016	FLORA AUSTRALIS Bega Valley Regional Gallery, Australie	2020	Galerie LeRoyer à ART MIAMI et CONTEXT ART MIAMI	
	602 Melbourne Art Fair, Scott Livesey Galleries, Australie	2019	Micheal Reid à SYDNEY CONTEMPORARY	
2015	Sydney Contemporary Art Fair, Scott Livesey Galleries	2017	Micheal Reid à SYDNEY CONTEMPORARY	
	Stock Room, Michael Reid, Sydney, Australie	PRIX		
	The Salon, Scott Livesey Galleries, Melbourne, Australie	2016	Finalise - Art in the Hills - Prix 2016 de l'Art Aquisitif	
	Scott Livesey Galleries, Melbourne, Australie	2014	Finaliste - Prix artistique Mosman, Mosman Art Gallery	
2014	Scott Livesey Galleries, Melbourne, Australia	2013	Finaliste - Exposition Agendo pour les jeunes artistes émergents	

GALERIE LEROYER

CURRICULUM VITAE | ALESANDRO LJUBICIC

PRIX (SUITE) 2016 Finaliste - Art in the Hills Finaliste - Mosman Art Prize, Mosman Art Gallery, Sydney 2014 Finaliste - Agendo Exhibition for Young Emerging Artists 2013 Rosnay Organic 'Go for O' - Deuxième finaliste 2012 Sélectionné comme l'un des quatre juges pour le Prix artistique Waverley 2012 Sélectionné comme demi-finaliste du Prix du Portrait Doug Moran 2011 Finaliste - Exposition Agendo pour les jeunes artistes émergents 2010 Finaliste - Doug Moran National Portrait Prize Finaliste - Prix d'art Paddington 2009 ÉCOLE NATIONALE D'ART (BFA) Peinture Finition majeure 2007 avec de hautes distinctions en peinture et dessin Gagnant - The William Fletcher Sscholarship Drawing Prize Winner - Drawing of Strickland House Vaucluse, Mosman Gallery, Australia 2005 Prix Mosman pour la jeunesse : Exposition d'un tableau à la Galerie Mosman, Australie

Le lauréat du prix Clancy

2003 Exposition et lauréat du premier prix "What's It To You",
Semaine de la jeunesse

Exposition "The Clancy Prize Winner - ACU National Gallery,

Sydney, Australie

2002 Gagnat - Brendan Hartley Award